GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM

Organizator:

Data: 2019-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 12 km

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

UZNANSKI PIOTR
GABRYS RAFAL
JAMINSKI ADAM
TOKARCZYK PIOTR
KOCIOLEK WITOLD
CHLIPALA PAWEL
DUDZIK £UKASZ
PACHUT JERZY
PISZCZEK STANISEAW
TARGOSZ MICHAL
ADAMCZYK MARTYNA
WILK KATARZYNA
SZCZEPANIAK DAMIAN
CZERWIAK ROBERT
GORZKOWSKI JACEK
KOZIK ADAM

BRZEZNY JAN

WOJCIK PIOTR

ANTOS PAWEL
ZDROJEWSKA ALICJA
SZLACHTOWSKI LUKASZ
BIELEC SEBASTIAN
ORLOWSKI KRYSPIN
BIENIEK MARCIN
MIROSZ ARTUR
KOWALEWSKI DARIUSZ
SADO TOMASZ
SZUFLEWSKA KAROLINA
MATULA NATALIA

BIEL LUKASZ

WILKOSZ WOJCIECH
WOZNIAK TOMASZ
ZYGMUNCIAK BARTEK
WOZNIAK JANUSZ
LUCZKA SYLWIA
KULINSKA JANINA
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
SZNAJDER JONATAN
TUSZKIEWICZ KRZYSZTOF
MEDVEDKO SERHII
KONCA ALEKSANDER
JAROCH MARCIN

HRYC MARTYNA
OLEWINSKI GRZEGORZ
KOZIOL PRZEMYSLAW
CHRYCZYK MATEUSZ
NOWOROLNIK DAWID
LUKAWSKI MARCIN

Fundacja Run Vegan - GUT

Nr
1497
1485
1542
1452

910
1438
1472
1473
1424
1416
1488
1521
1474
1459
1440
1482

911

912

752
1544
1469
1504
1527
1475
1419
1508
1460
1487
1450

821
1526
1449
1448
1467
1533
1506
1428
1512
1539
1447
1406
1510

913
1444
1501
1529
1405
1530

Klub

PAMTRANS / EUROCLEAR RUNNING TEAM

LKS GORCE KAMIENICA
BRYGADA BESKIDOW
GORAL BIEGA

REBEL RUNNERS CLUB

ITMBW KRAKOW

TRI STAROGARD GDANSKI
BIEGACZE WILGA

TWDW

GOPR PODHALE

WEASNY [0

POLKRYS TEAM
TRAINING BY PP

SKAWINA BIEGA
PORMATJEDLICZEBIEGA

VEGE RUNNERS

SPORTLIFE

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

NAUKA BIEGA

1.RODN

BASP&RTGORCE

sporTowd) LTRA-TRAILILDL

INTELMGENTHE ZawhODey

M-scowos¢
KRAKOW
SZCZAWA
NOWY TARG
BARCICE
KRAKOW
KAMIENICA
KAMIENICA
SLOPNICE
PRZEMYSL
KRAKOW
SZYDLOWIEC
PLESNA
KAMIENICA
STAROGARD GDANSK
WILGA
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
SOPOT
NOWY TARG
LIBERTOW
NIEPOLOMICE
KAMIENICA
RADOM
BYKOW
KRAKOW
CIECHOCINEK
OSWIECIM
KATOWICE
SKAWINA
LASK
WARSZAWA
SKOLYSZYN
TOMASZOW MAZOWIECKI
PORONIN
OCHOTNICA DOLNA
DOBCZYCE
SZCZECIN
KYIV
OZAROW MAZOWIECKI
PRZEMYSL
GRYWALD
KRAKOW
KRAKOW
CHORZOW
KRAKOW
KRAKOW

Kraj
POLAND
POLSKA

POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA

UKRAINA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POL

M 33-44
M 32

M 32

M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
K32
K'33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 32

M 32

M 32
K32

M 32

M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 45+
M 32
K32
K32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
K32

K 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 32

M 32
K32

M 33-44
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
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Netto
00:52:32.45
00:53:45.55
00:54:50.05
00:55:03.55
00:56:18.00
00:56:37.20
00:56:45.10
00:57:36.65
00:58:40.95
00:59:58.30
01:02:15.50
01:03:37.80
01:04:24.55
01:04:45.15
01:05:05.30
01:05:22.10
01:06:43.35
01:07:37.20
01:07:44.15
01:09:02.45
01:09:18.10
01:09:26.00
01:11:03.30
01:11:09.00
01:11:49.65
01:13:38.20
01:13:48.00
01:14:09.25
01:14:38.40
01:15:05.10
01:15:26.80
01:15:41.25
01:17:11.00
01:17:35.40
01:18:42.05
01:18:49.90
01:19:34.20
01:19:39.60
01:20:01.00
01:20:02.80
01:21:09.90
01:22:00.30
01:22:21.30
01:23:04.75
01:23:10.40
01:23:28.95
01:23:48.15

W <
-——
IR
K/M 3km
M1 00:20:35
M2 00:22:40
M3 00:21:23
M4 00:24:13
M5 00:24:28
M6 00:23:43
M7 00:24:06
M8 00:23:46
M9 00:24:04
M 10 00:23:52
K1 00:25:07
K2 00:25:54
M11 00:27:27
M 12 00:26:12
M13 00:26:39
M 14 00:26:41
M 15 00:29:05
M 16 00:27:51
M 17 00:28:24
K3 00:28:41
M18 00:29:03
M 19 00:28:39
M 20 00:28:56
M21 00:29:54
M 22 00:29:06
M 23 00:30:44
M 24 00:30:55
K4 00:31:07
K5 00:33:10
M 25 00:28:54
M 26 00:29:53
M 27 00:31:22
M 28 00:31:37
M 29 00:32:14
K6 00:32:03
K7 00:32:28
M 30 00:33:41
M 31 00:36:03
M 32 00:32:27
M 33 00:33:04
M 34 00:34:24
M 35 00:33:46
K8 00:36:10
M 36 00:34:14
M 37 00:33:54
M 38 00:33:03
M 39 00:36:34
M 40 00:34:03

01:24:01.10

BASPORT

13.7
134
131
1311
12.8
12.7
12.7
12.5
12.3

12
11.6
113
11.2

Brutto min/km  km/h
00:52:32.45 4:22
00:53:45.55 4:28
00:54:50.05 4:34
00:55:03.55 4:35
00:56:18.00 4:41
00:56:37.20 4:43
00:56:45.10 4:43
00:57:36.65 4:48
00:58:40.95 4:53
00:59:58.30 4:59
01:02:15.50 5:11
01:03:37.80 5:18
01:04:24.55 5:22
01:04:45.15 5:23
01:05:05.30 5:25
01:05:22.10 5:26
01:06:43.35 5:33
01:07:37.20 5:38
01:07:44.15 5:38
01:09:02.45 5:45
01:09:18.10 5:46
01:09:26.00 5:47
01:11:03.30 5:55
01:11:09.00 5:55
01:11:49.65 5:59
01:13:38.20 6:08
01:13:48.00 6:09
01:14:09.25 6:10
01:14:38.40 6:13
01:15:05.10 6:15
01:15:26.80 6:17
01:15:41.25 6:18
01:17:11.00 6:25
01:17:35.40 6:27
01:18:42.05 6:33
01:18:49.90 6:34
01:19:34.20 6:37
01:19:39.60 6:38
01:20:01.00 6:40
01:20:02.80 6:40
01:21:09.90 6:45
01:22:00.30 6:50
01:22:21.30 6:51
01:23:04.75 6:55
01:23:10.40 6:55
01:23:28.95 6:57
01:23:48.15 6:59
01:24:01.10 7:00
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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95
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100
101
102
103
104
105

Nazwisko i imie
£OPUCH ROBERT
MOGILKO NATALIA
OKRASA TOMASZ
ZARZYCKI PIOTR
DUDA WOJCIECH
PIECZONKA TOMASZ
PASIK KAMILA
AUGUSTOWSKA IZABELA
TUCHOWSKA ANNA
KUJAWSKA ANGELIKA
HOPPE GRZEGORZ
CIESNIK KAROLINA
STYLA SEBASTIAN
MICHALEK SYLWIA
POTERALSKI KAMIL
ZARDECKI ARTUR
KARCZ JOANNA
BARANOWSKI ADRIAN
JAROSINSKA PAULINA
CHLIPALA AGATA
KEMPKA MARCIN
SKIBA KATARZYNA
CIERLAK PATRYCJA
DROZDZ MICHAL
CHROBAK ANNA
SZEWERNIAK MARCIN
DUCH ALEKSANDRA
NAZIM AGNIESZKA
NAZIM PAWEL
WILK WIOLA
ZDEB AGNIESZKA
WOZNIAK LIDIA
POTERALSKA JULIA
MIKOLAJCZYK GRZEGORZ
BOLEK TOMASZ
CHROBAK AGNIESZKA
SZTYLKO MICHAL
KOPEK PAWEL
SIWEK ANNA
KOPEK AGNIESZKA
PLUCIENNIK STANISLAW
JASKULSKI BARTOSZ
POTERALSKA ALINA
RUSNAK KARINA
WOJCIECHOWSKA LENA
STYCZYNSKA KSENIA
WIECZOREK MARIA
PANKIEWICZ KATARZYNA
DACZYNSKI MICHAL
OLEJARZ DANIEL
SWIERCZYNSKA BARBARA
£AZUKA KLAUDIA
BLIMKE-DEREN DALIA
KLEPACKA BARBARA
BUCHMAN SEBASTIAN
CHMURA JADWIGA
TERZONI KARINA

Nr
1543
1492
1507
1537
1505
1470
1531
1454
1493
1517
1511
1523
1503
1491
1427
1498
1484
1519
1515
1328
1520
1516
1465
1509
1547
1463
1462
1525
1524
1421
1420
1468
1426
1499
1532
1546
1494
1476
1495
1477
1461
1415
1425
1538
1441
1534
1481
1400
1453
1437
1478
1514
1513
1535
1489
1490
1540

Klub

SKAWINA BIEGA

KB GEOTERMIA UNIEJOW
LISKI
4 RUN PIEA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA

12 ROCZNICA SLUBU
12 ROCZNICA SLUBU
ACIVE JURA

ACTIVE JURA

PORMAT JEDLICZEBIEGA

EKIPA Z GROMNIKA

TRENINGBIEGACZA.PL
TULKA

VEGE RUNNERS
TRI4FUN

DRUZYNA PARKUDZIE|

M-scowos¢
LABOWY
NOWA WIES
OLESNICA
SZCZECIN
MOGILANY
KRAKOW
WOLSZTYN
WARTKOWICE
SOSNOWIEC
LOBZENICA
PILA
GRUDZIADZ
TURKA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
MYSZKOW
ROZPRZA
ROZPRZA
OCHOTNICA DOLNA
GLIWICE
ZDUNSKA WOLA
KEPNO
WIELICZKA
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
GROJEC
SKAWINA
SKAWINA
SELOMNIKI
SEOMNIKI
SKOLYSZYN
WARSZAWA
KAMIENICA
KATOWICE
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
GROMNIK
WARSZAWA
GROMNIK
POZNAN
£OCHOWO
WARSZAWA
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
JAWORZE
WARSZAWA
GLIWICE
GLIWICE
PIASECZNO
WARSZAWA
TYCHY
TYCHY
MUROWANA GOSLINA
NOWY SACZ
DEBICA
WARSZAWA

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA

M 45+
K 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
K 33-44
K'33-44
K 33-44
K 33-44
M 32
K32

M 33-44
K32

M 32

M 33-44
K 33-44
M 32
K32
K'33-44
M 33-44
K'33-44
K32

M 32
K32

M 32
K32

K 33-44
M 33-44
K 33-44
K32
K45+
K32

M 33-44
M 33-44
K32

M 33-44
M 33-44
K 33-44
K 33-44
M 32

M 45+
K45+
K32

K 33-44
K 33-44
K32
K45+
M 33-44
M 32
K32
K32

K 33-44
K45+
M 33-44
K 33-44
K 33-44

Kat.

M. kat

K/M
M 41
K9

M 42
M43
M 44
M 45
K10
K11
K12
K13
M 46
K14
M 47
K15
M 48
M 49
K16
M50
K17
K18
M 51
K19
K20
M52
K21
M53
K22
K23
M 54
K24
K25
K26
K27
M 55
M 56
K28
M 57
M58
K29
K30
M 59
M 60
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
M6l
M 62
K37
K38
K39
K40
M63
K41
K 42

3km

00:35:31
00:32:57
00:35:03
00:37:10
00:36:43
00:36:05
00:36:21
00:36:01
00:36:35
00:36:29
00:36:29
00:35:01
00:38:04
00:37:20
00:37:55
00:34:17
00:38:42
00:38:46
00:39:29

00:42:50
00:42:51
00:38:25
00:43:39
00:38:16
00:40:27
00:40:50
00:42:01
00:42:01
00:41:51
00:41:52
00:39:27
00:42:11
00:40:45
00:41:35
00:39:54
00:41:43
00:42:35
00:41:43
00:42:32
00:37:44
00:42:26
00:42:09
00:45:52
00:43:32
00:43:24
00:41:44
00:45:20
00:45:19
00:42:37
00:43:47
00:42:14
00:42:14
00:44:17
00:41:45
00:41:48
00:41:49

Netto
01:24:16.30
01:24:37.55
01:25:15.80
01:25:32.30
01:25:40.75
01:26:15.60
01:26:37.25
01:27:44.00
01:27:51.70
01:27:56.80
01:27:57.05
01:28:19.10
01:29:00.40
01:29:25.65
01:30:10.75
01:30:42.45
01:31:03.00
01:33:59.20
01:34:12.60
01:34:17.50
01:35:20.20
01:35:20.20
01:36:15.25
01:37:57.00
01:37:57.15
01:38:07.25
01:38:07.65
01:38:08.70
01:38:10.60
01:38:18.25
01:38:21.65
01:38:38.35
01:41:13.90
01:41:25.70
01:41:28.45
01:42:02.40
01:42:33.35
01:42:38.05
01:42:44.85
01:43:11.90
01:44:46.25
01:45:02.75
01:45:49.65
01:45:51.45
01:46:10.15
01:46:10.40
01:46:13.45
01:47:23.45
01:47:24.10
01:47:28.00
01:47:47.45
01:47:54.05
01:47:54.40
01:48:49.60
01:49:37.70
01:49:38.25
01:49:51.15

Brutto
01:24:16.30
01:24:37.55
01:25:15.80
01:25:32.30
01:25:40.75
01:26:15.60
01:26:37.25
01:27:44.00
01:27:51.70
01:27:56.80
01:27:57.05
01:28:19.10
01:29:00.40
01:29:25.65
01:30:10.75
01:30:42.45
01:31:03.00
01:33:59.20
01:34:12.60
01:34:17.50
01:35:20.20
01:35:20.20
01:36:15.25
01:37:57.00
01:37:57.15
01:38:07.25
01:38:07.65
01:38:08.70
01:38:10.60
01:38:18.25
01:38:21.65
01:38:38.35
01:41:13.90
01:41:25.70
01:41:28.45
01:42:02.40
01:42:33.35
01:42:38.05
01:42:44.85
01:43:11.90
01:44:46.25
01:45:02.75
01:45:49.65
01:45:51.45
01:46:10.15
01:46:10.40
01:46:13.45
01:47:23.45
01:47:24.10
01:47:28.00
01:47:47.45
01:47:54.05
01:47:54.40
01:48:49.60
01:49:37.70
01:49:38.25
01:49:51.15

min/km
7:01
7:03
7:06
7:07
7:08
7:11
7:13
7:18
7:19
7:19
7:19
7:21
7:25
7:27
7:30
7:33
7:35
7:49
7:51
4:42
7:56
7:56
8:01
8:09
8:09
8:10
8:10
8:10
8:10
8:11
8:11
8:13
8:26
8:27
8:27
8:30
8:32
8:33
8:33
8:35
8:43
8:45
8:49
8:49
8:50
8:50
8:51
8:56
8:57
8:57
8:58
8:59
8:59
9:04
9:08
9:08
9:09
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, OPEN c.d.

M-ce
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K

M-ce
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Nazwisko i imie

OSTROWSKA MARLENA
JEDRZEJCZYK AGATA
KRUGLOVA ANNA

BIEL AGNIESZKA

DADAS ELZBIETA

BUDNY PIOTR
WESOLOWSKA AGNIESZKA
KRZYWICKI LESZEK

MIKA OLGA

NOWAK IZABELA

SULEJA JOANNA

BUCZEK ANNA

WOLEK KASIA

SEWERYN NATALIA
GOLEC IWONA

GOLEC TOMASZ

BARON JULEK

GRUDZIEN PAWEL
ZHANG WANJUN
WROTKOWSKA BARBARA
CHRUCZAK AGATA

WASIK NATALIA

RUSIAK ELZBIETA
KWIATKOWSKA KAROLINA
PRZYBYLA DOROTA
OBSZYNSKA IZABELA

Nazwisko i imie

ADAMCZYK MARTYNA
WILK KATARZYNA
ZDROJEWSKA ALICJA
SZUFLEWSKA KAROLINA
MATULA NATALIA
LUCZKA SYLWIA
KULINSKA JANINA
HRYC MARTYNA
MOGILKO NATALIA
PASIK KAMILA
AUGUSTOWSKA IZABELA
TUCHOWSKA ANNA
KUJAWSKA ANGELIKA
CIESNIK KAROLINA
MICHALEK SYLWIA
KARCZ JOANNA
JAROSINSKA PAULINA
CHLIPALA AGATA
SKIBA KATARZYNA
CIERLAK PATRYCJA
CHROBAK ANNA
DUCH ALEKSANDRA
NAZIM AGNIESZKA
WILK WIOLA

ZDEB AGNIESZKA
WOZNIAK LIDIA

Nr
1522
1464
1502
1457
1436
1423
1422
1429
1412
1456
1483
1435
1401
1466
1479
1480
1545
1486
1409
1471
1536
1528
1541
1549
1404
1414

1488
1521
1544
1487
1450
1533
1506

913
1492
1531
1454
1493
1517
1523
1491
1484
1515
1328
1516
1465
1547
1462
1525
1421
1420
1468

Klub

NIGHT RUNNERS GLIWICE
TYTANOWE DZDZOWNICE

RYKOWISKO
SZWLA

NAUKA BIEGA
MAGNETI MARELLI POLAND

BART TEAM
VRC

BAI MA FEI MA

EDC RUNNERS

Klub

TWDW

POLKRYS TEAM
TRAINING BY PP
VEGE RUNNERS

KB GEOTERMIA UNIEJOW
LISKI
4 RUN PILA

ADIDAS RUNNERS WARSAW

BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA

12 ROCZNICA SLUBU
ACIVE JURA

ACTIVE JURA

PORMAT JEDLICZEBIEGA

M-scowos¢
MINSK MAZOWIECKI
KRAKOW
MOSCOW
KATOWICE
GLIWICE
KATOWICE
MYSLOWICE
SUWALKI
KRAKOW
PLOCK
STARGARD
KRAKOW
KRAKOW
SOSNOWIEC
GDANSK
GDANSK
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
KATOWICE
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA
PLOCK
BIELSK

M-scowos¢
SZYDLOWIEC
PLESNA
SOPOT
CIECHOCINEK
OSWIECIM
TOMASZOW MAZOWIECKI
PORONIN
GRYWALD
NOWA WIES
WOLSZTYN
WARTKOWICE
SOSNOWIEC
LOBZENICA
GRUDZIADZ
WARSZAWA
MYSZKOW
ROZPRZA
OCHOTNICA DOLNA
ZDUNSKA WOLA
KEPNO
OCHOTNICA DOLNA
GROJEC
SKAWINA
SLOMNIKI
SLOMNIKI
SKOLYSZYN

Kraj

POLSKA
POLSKA
ROSJA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
CHINA
POLSKA

POLAND

POLSKA
POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POL
POLSKA
POLSKA
POL
POLSKA

POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLAND

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

K 33-44
K 33-44
K45+
K'33-44
K 33-44
M 32
K32

M 45+
K45+
K45+
K 45+
K32

K 33-44
K32

K 33-44
M 33-44
M 32

M 33-44
K32
K'33-44
K 33-44
K32
K45+
K32

K 33-44
K 33-44

K32

K 33-44
K32
K32
K32
K32

K 33-44
K32

K 33-44
K 33-44
K 33-44
K 33-44
K 33-44
K32
K32

K 33-44
K32
K'33-44
K 33-44
K32
K32
K32

K 33-44
K'33-44
K32
K45+

Kat.

Kat.

M. kat
20
21
5
22
23
26
20
11
6
7
8
21
24
22
25
29
27
30
23
26
27
24
9
25
28
29

M. kat

© ©0W®WNNOOU A WOANUAWNERR

o
— o o

e R S =
w N RN

K/M
K43
K 44
K45
K 46
K47
M 64
K 48
M 65
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
M 66
M 67
M 68
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K1l
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26

3km

00:44:33
00:44:10
00:45:12
00:47:02
00:44:11
00:47:34
00:47:33
00:44:08
00:45:35
00:46:08
00:41:27
00:45:53
00:50:45
00:50:44
00:43:57
00:43:58
00:53:34
00:53:35
00:53:31
00:54:37
01:02:25
00:48:27
01:02:23

01:21:41
01:21:36

3km

00:25:07
00:25:54
00:28:41
00:31:07
00:33:10
00:32:03
00:32:28
00:36:10
00:32:57
00:36:21
00:36:01
00:36:35
00:36:29
00:35:01
00:37:20
00:38:42
00:39:29

00:42:51
00:38:25
00:38:16
00:40:50
00:42:01
00:41:51
00:41:52
00:39:27

Netto
01:50:03.75
01:51:03.90
01:52:05.90
01:52:14.15
01:54:20.45
01:54:33.25
01:54:35.65
01:54:47.70
01:55:15.90
01:55:20.65
01:58:33.65
02:01:02.80
02:01:09.80
02:02:06.45
02:03:36.95
02:03:38.10
02:04:31.65
02:04:36.80
02:07:40.00
02:13:47.50
02:18:09.50
02:19:31.85
02:22:59.35
02:55:48.45
03:18:06.05
03:18:06.70

Netto
01:02:15.50
01:03:37.80
01:09:02.45
01:14:09.25
01:14:38.40
01:18:42.05
01:18:49.90
01:22:21.30
01:24:37.55
01:26:37.25
01:27:44.00
01:27:51.70
01:27:56.80
01:28:19.10
01:29:25.65
01:31:03.00
01:34:12.60
01:34:17.50
01:35:20.20
01:36:15.25
01:37:57.15
01:38:07.65
01:38:08.70
01:38:18.25
01:38:21.65
01:38:38.35

Brutto
01:50:03.75
01:51:03.90
01:52:05.90
01:52:14.15
01:54:20.45
01:54:33.25
01:54:35.65
01:54:47.70
01:55:15.90
01:55:20.65
01:58:33.65
02:01:02.80
02:01:09.80
02:02:06.45
02:03:36.95
02:03:38.10
02:04:31.65
02:04:36.80
02:07:40.00
02:13:47.50
02:18:09.50
02:19:31.85
02:22:59.35
02:55:48.45
03:18:06.05
03:18:06.70

Brutto
01:02:15.50
01:03:37.80
01:09:02.45
01:14:09.25
01:14:38.40
01:18:42.05
01:18:49.90
01:22:21.30
01:24:37.55
01:26:37.25
01:27:44.00
01:27:51.70
01:27:56.80
01:28:19.10
01:29:25.65
01:31:03.00
01:34:12.60
01:34:17.50
01:35:20.20
01:36:15.25
01:37:57.15
01:38:07.65
01:38:08.70
01:38:18.25
01:38:21.65
01:38:38.35

min/km
9:10
9:15
9:20
9:21
9:31
9:32
9:32
9:33
9:36
9:36
9:52
10:05
10:05
10:10
10:18
10:18
10:22
10:23
10:38
11:08
11:30
11:37
11:54
14:39
16:30
16:30

min/km
5:11
5:18
5:45
6:10
6:13
6:33
6:34
6:51
7:03
7:13
7:18
7:19
7:19
7:21
7:27
7:35
7:51
4:42
7:56
8:01
8:09
8:10
8:10
8:11
8:11
8:13

http://b4sport.pl/

km/h

6.5
6.5
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.1
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.6
5.4
5.2
5.2

5
41
3.6
3.6

km/h
11.6
11.3
10.4

3/8



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open K c.d.

M-ce
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M

M-ce

Nazwisko i imie

POTERALSKA JULIA
CHROBAK AGNIESZKA
SIWEK ANNA

KOPEK AGNIESZKA
POTERALSKA ALINA
RUSNAK KARINA
WOJCIECHOWSKA LENA
STYCZYNSKA KSENIA
WIECZOREK MARIA
PANKIEWICZ KATARZYNA
SWIERCZYNSKA BARBARA
£AZUKA KLAUDIA
BLIMKE-DEREN DALIA
KLEPACKA BARBARA
CHMURA JADWIGA
TERZONI KARINA
OSTROWSKA MARLENA
JEDRZEJCZYK AGATA
KRUGLOVA ANNA

BIEL AGNIESZKA

DADAS ELZBIETA
WESOLOWSKA AGNIESZKA
MIKA OLGA

NOWAK IZABELA

SULEJA JOANNA

BUCZEK ANNA

WOLEK KASIA

SEWERYN NATALIA
GOLEC IWONA

ZHANG WANJUN
WROTKOWSKA BARBARA
CHRUCZAK AGATA

WASIK NATALIA

RUSIAK ELZBIETA
KWIATKOWSKA KAROLINA
PRZYBYLA DOROTA
OBSZYNSKA IZABELA

Nazwisko i imie

UZNANSKI PIOTR
GABRYS RAFAL
JAMINSKI ADAM
TOKARCZYK PIOTR
KOCIOLEK WITOLD
CHLIPALA PAWEL
DUDZIK LUKASZ
PACHUT JERZY
PISZCZEK STANISLAW
TARGOSZ MICHAL
SZCZEPANIAK DAMIAN
CZERWIAK ROBERT
GORZKOWSKI JACEK
KOZIK ADAM
BRZEZNY JAN

1426
1546
1495
1477
1425
1538
1441
1534
1481
1400
1478
1514
1513
1535
1490
1540
1522
1464
1502
1457
1436
1422
1412
1456
1483
1435
1401
1466
1479
1409
1471
1536
1528
1541
1549
1404
1414

1497
1485
1542
1452

910
1438
1472
1473
1424
1416
1474
1459
1440
1482

911

Klub

TRENINGBIEGACZA.PL
TULKA

DRUZYNA PARKUDZIE|

NIGHT RUNNERS GLIWICE

RYKOWISKO
SZWLA

NAUKA BIEGA
MAGNETI MARELLI POLAND
BAI MA FEI MA

EDC RUNNERS

Klub

PAMTRANS / EUROCLEAR RUNNING TEAM

LKS GORCE KAMIENICA
BRYGADA BESKIDOW
GORAL BIEGA

REBEL RUNNERS CLUB
ITMBW KRAKOW

TRI STAROGARD GDANSKI
BIEGACZE WILGA

M-scowos¢
WARSZAWA
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
GROMNIK
WARSZAWA
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
JAWORZE
WARSZAWA
GLIWICE
WARSZAWA
TYCHY
TYCHY
MUROWANA GOSLINA
DEBICA
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
KRAKOW
MOSCOW
KATOWICE
GLIWICE
MYSLOWICE
KRAKOW
PLOCK
STARGARD
KRAKOW
KRAKOW
SOSNOWIEC
GDANSK
KATOWICE
WARSZAWA

WARSZAWA

WARSZAWA
PLOCK
BIELSK

M-scowos¢
KRAKOW
SZCZAWA
NOWY TARG
BARCICE
KRAKOW
KAMIENICA
KAMIENICA
SLOPNICE
PRZEMYSL
KRAKOW
KAMIENICA
STAROGARD GDANSKI
WILGA
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
OCHOTNICA DOLNA

Kraj
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

POLSKA
POLSKA
ROSJA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
CHINA

POLSKA

POLAND

POLSKA
POLSKA

Kraj
POLAND
POLSKA

POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

K32
K32

K 33-44
K'33-44
K45+
K32

K 33-44
K'33-44
K32
K45+
K32
K32

K 33-44
K45+
K 33-44
K 33-44
K 33-44
K 33-44
K45+
K'33-44
K 33-44
K32
K45+
K45+
K45+
K32

K 33-44
K32
K'33-44
K32

K 33-44
K 33-44
K32
K45+
K32
K'33-44
K 33-44

M 33-44
M 32

M 32

M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 32

Kat.

M. kat
14
15
13
14
2
16
15
16
17
3
18
19
17
4
18
19
20
21
5
22
23
20
6
7
8
21
24
22
25
23
26
27
24
9
25
28
29

M. kat

NONKFOURUWARNWRINERER

K/M
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K45
K 46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K62
K63

K/M
M1

M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15

3km

00:42:11
00:39:54
00:41:43
00:42:32
00:42:09
00:45:52
00:43:32
00:43:24
00:41:44
00:45:20
00:43:47
00:42:14
00:42:14
00:44:17
00:41:48
00:41:49
00:44:33
00:44:10
00:45:12
00:47:02
00:44:11
00:47:33
00:45:35
00:46:08
00:41:27
00:45:53
00:50:45
00:50:44
00:43:57
00:53:31
00:54:37
01:02:25
00:48:27
01:02:23

01:21:41
01:21:36

3km

00:20:35
00:22:40
00:21:23
00:24:13
00:24:28
00:23:43
00:24:06
00:23:46
00:24:04
00:23:52
00:27:27
00:26:12
00:26:39
00:26:41
00:29:05

Netto
01:41:13.90
01:42:02.40
01:42:44.85
01:43:11.90
01:45:49.65
01:45:51.45
01:46:10.15
01:46:10.40
01:46:13.45
01:47:23.45
01:47:47.45
01:47:54.05
01:47:54.40
01:48:49.60
01:49:38.25
01:49:51.15
01:50:03.75
01:51:03.90
01:52:05.90
01:52:14.15
01:54:20.45
01:54:35.65
01:55:15.90
01:55:20.65
01:58:33.65
02:01:02.80
02:01:09.80
02:02:06.45
02:03:36.95
02:07:40.00
02:13:47.50
02:18:09.50
02:19:31.85
02:22:59.35
02:55:48.45
03:18:06.05
03:18:06.70

Netto
00:52:32.45
00:53:45.55
00:54:50.05
00:55:03.55
00:56:18.00
00:56:37.20
00:56:45.10
00:57:36.65
00:58:40.95
00:59:58.30
01:04:24.55
01:04:45.15
01:05:05.30
01:05:22.10
01:06:43.35

Brutto
01:41:13.90
01:42:02.40
01:42:44.85
01:43:11.90
01:45:49.65
01:45:51.45
01:46:10.15
01:46:10.40
01:46:13.45
01:47:23.45
01:47:47.45
01:47:54.05
01:47:54.40
01:48:49.60
01:49:38.25
01:49:51.15
01:50:03.75
01:51:03.90
01:52:05.90
01:52:14.15
01:54:20.45
01:54:35.65
01:55:15.90
01:55:20.65
01:58:33.65
02:01:02.80
02:01:09.80
02:02:06.45
02:03:36.95
02:07:40.00
02:13:47.50
02:18:09.50
02:19:31.85
02:22:59.35
02:55:48.45
03:18:06.05
03:18:06.70

Brutto
00:52:32.45
00:53:45.55
00:54:50.05
00:55:03.55
00:56:18.00
00:56:37.20
00:56:45.10
00:57:36.65
00:58:40.95
00:59:58.30
01:04:24.55
01:04:45.15
01:05:05.30
01:05:22.10
01:06:43.35

min/km
8:26
8:30
8:33
8:35
8:49
8:49
8:50
8:50
8:51
8:56
8:58
8:59
8:59
9:04
9:08
9:09
9:10
9:15
9:20
9:21
9:31
9:32
9:36
9:36
9:52
10:05
10:05
10:10
10:18
10:38
11:08
11:30
11:37
11:54
14:39
16:30
16:30

min/km
4:22
4:28
4:34
4:35
4:41
4:43
4:43
4:48
4:53
4:59
5:22
5:23
5:25
5:26
5:33

http://b4sport.pl/

km/h
7.1
Zoll
7
7

km/h

13.7
13.4
13.1
131
12.8
12.7
12.7
125
12.3

12
11.2
11.1
111

11
10.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, Open M c.d.

M-ce
16
17

Nazwisko i imie

WOJCIK PIOTR

ANTOS PAWEL
SZLACHTOWSKI £tUKASZ
BIELEC SEBASTIAN
ORLOWSKI KRYSPIN
BIENIEK MARCIN
MIROSZ ARTUR
KOWALEWSKI DARIUSZ
SADO TOMASZ

BIEL LUKASZ

WILKOSZ WOJCIECH
WOZNIAK TOMASZ
ZYGMUNCIAK BARTEK
WOZNIAK JANUSZ
NIEWIADOMY KAZIMIERZ
SZNAJDER JONATAN
TUSZKIEWICZ KRZYSZTOF
MEDVEDKO SERHII
KONCA ALEKSANDER
JAROCH MARCIN
OLEWINSKI GRZEGORZ
KOZIOL PRZEMYSLAW
CHRYCZYK MATEUSZ
NOWOROLNIK DAWID
LUKAWSKI MARCIN
£OPUCH ROBERT
OKRASA TOMASZ
ZARZYCKI PIOTR
DUDA WOJCIECH
PIECZONKA TOMASZ
HOPPE GRZEGORZ
STYLA SEBASTIAN
POTERALSKI KAMIL
ZARDECKI ARTUR
BARANOWSKI ADRIAN
KEMPKA MARCIN
DROZDZ MICHAL
SZEWERNIAK MARCIN
NAZIM PAWEL
MIKOLAJCZYK GRZEGORZ
BOLEK TOMASZ
SZTYLKO MICHAL
KOPEK PAWEL
PEUCIENNIK STANISEAW
JASKULSKI BARTOSZ
DACZYNSKI MICHAL
OLEJARZ DANIEL
BUCHMAN SEBASTIAN
BUDNY PIOTR
KRZYWICKI LESZEK
GOLEC TOMASZ
BARON JULEK
GRUDZIEN PAWEL

912

752
1469
1504
1527
1475
1419
1508
1460

821
1526
1449
1448
1467
1428
1512
1539
1447
1406
1510
1444
1501
1529
1405
1530
1543
1507
1537
1505
1470
1511
1503
1427
1498
1519
1520
1509
1463
1524
1499
1532
1494
1476
1461
1415
1453
1437
1489
1423
1429
1480
1545
1486

Klub

GOPR PODHALE

WEASNY [0

SKAWINA BIEGA

PORMATJEDLICZEBIEGA

SPORTLIFE

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

NAUKA BIEGA

1.RODN

SKAWINA BIEGA

12 ROCZNICA SLUBU

EKIPA Z GROMNIKA

VEGE RUNNERS

TRI4FUN

TYTANOWE DZDZOWNICE

BART TEAM
VRC

M-scowos¢
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
NOWY TARG
LIBERTOW
NIEPOLOMICE
KAMIENICA
RADOM
BYKOW
KRAKOW
KATOWICE
SKAWINA
LASK
WARSZAWA
SKOLYSZYN
OCHOTNICA DOLNA
DOBCZYCE
SZCZECIN
KYIV
OZAROW MAZOWIECKI
PRZEMYSL
KRAKOW
KRAKOW
CHORZOW
KRAKOW
KRAKOW
£ABOWY
OLESNICA
SZCZECIN
MOGILANY
KRAKOW
PItA
TURKA
WARSZAWA
KRAKOW
ROZPRZA
GLIWICE
WIELICZKA
WARSZAWA
SKAWINA
KAMIENICA
KATOWICE
WARSZAWA
GROMNIK
POZNAN
£OCHOWO
GLIWICE
PIASECZNO
NOWY SACZ
KATOWICE
SUWALKI
GDANSK
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA

UKRAINA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA

M 32

M 32

M 32

M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 32

M 32

M 33-44
M 45+
M 32

M 33-44
M 33-44
M 45+
M 33-44
M 45+
M 45+
M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 32

M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 33-44
M 32

M 45+
M 33-44
M 32

M 33-44
M 32

M 45+
M 33-44
M 32

M 33-44

M. kat
8
9
10
11
12
7
3
4
13
8
9
10
11
5
12
14
13
15
16
17
14
6
18
15
16
7
17
8
9
18
19
19
20
20
21
21
22
23
22
23
24
25
26
24
10
27
25
28
26
11
29
27
30

K/M
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

3km

00:27:51
00:28:24
00:29:03
00:28:39
00:28:56
00:29:54
00:29:06
00:30:44
00:30:55
00:28:54
00:29:53
00:31:22
00:31:37
00:32:14
00:33:41
00:36:03
00:32:27
00:33:04
00:34:24
00:33:46
00:34:14
00:33:54
00:33:03
00:36:34
00:34:03
00:35:31
00:35:03
00:37:10
00:36:43
00:36:05
00:36:29
00:38:04
00:37:55
00:34:17
00:38:46
00:42:50
00:43:39
00:40:27
00:42:01
00:40:45
00:41:35
00:41:43
00:42:35
00:37:44
00:42:26
00:45:19
00:42:37
00:41:45
00:47:34
00:44:08
00:43:58
00:53:34
00:53:35

Netto
01:07:37.20
01:07:44.15
01:09:18.10
01:09:26.00
01:11:03.30
01:11:09.00
01:11:49.65
01:13:38.20
01:13:48.00
01:15:05.10
01:15:26.80
01:15:41.25
01:17:11.00
01:17:35.40
01:19:34.20
01:19:39.60
01:20:01.00
01:20:02.80
01:21:09.90
01:22:00.30
01:23:04.75
01:23:10.40
01:23:28.95
01:23:48.15
01:24:01.10
01:24:16.30
01:25:15.80
01:25:32.30
01:25:40.75
01:26:15.60
01:27:57.05
01:29:00.40
01:30:10.75
01:30:42.45
01:33:59.20
01:35:20.20
01:37:57.00
01:38:07.25
01:38:10.60
01:41:25.70
01:41:28.45
01:42:33.35
01:42:38.05
01:44:46.25
01:45:02.75
01:47:24.10
01:47:28.00
01:49:37.70
01:54:33.25
01:54:47.70
02:03:38.10
02:04:31.65
02:04:36.80

Brutto
01:07:37.20
01:07:44.15
01:09:18.10
01:09:26.00
01:11:03.30
01:11:09.00
01:11:49.65
01:13:38.20
01:13:48.00
01:15:05.10
01:15:26.80
01:15:41.25
01:17:11.00
01:17:35.40
01:19:34.20
01:19:39.60
01:20:01.00
01:20:02.80
01:21:09.90
01:22:00.30
01:23:04.75
01:23:10.40
01:23:28.95
01:23:48.15
01:24:01.10
01:24:16.30
01:25:15.80
01:25:32.30
01:25:40.75
01:26:15.60
01:27:57.05
01:29:00.40
01:30:10.75
01:30:42.45
01:33:59.20
01:35:20.20
01:37:57.00
01:38:07.25
01:38:10.60
01:41:25.70
01:41:28.45
01:42:33.35
01:42:38.05
01:44:46.25
01:45:02.75
01:47:24.10
01:47:28.00
01:49:37.70
01:54:33.25
01:54:47.70
02:03:38.10
02:04:31.65
02:04:36.80

min/km
5:38
5:38
5:46
5:47
5:55
5:55
5:59
6:08
6:09
6:15
6:17
6:18
6:25
6:27
6:37
6:38
6:40
6:40
6:45
6:50
6:55
6:55
6:57
6:59
7:00
7:01
7:06
7:07
7:08
7:11
7:19
7:25
7:30
7:33
7:49
7:56
8:09
8:10
8:10
8:27
8:27
8:32
8:33
8:43
8:45
8:57
8:57
9:08
9:32
9:33
10:18
10:22
10:23

http://b4sport.pl/

km/h

10.6
10.6
10.4
10.4
10.1
10.1
10
9.8
9.8
9.6
9.5
9.5
9.3
9.3
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 32

M-ce
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

ADAMCZYK MARTYNA
ZDROJEWSKA ALICJA
SZUFLEWSKA KAROLINA
MATULA NATALIA
LUCZKA SYLWIA

HRYC MARTYNA

CIESNIK KAROLINA
MICHALEK SYLWIA
JAROSINSKA PAULINA
CIERLAK PATRYCJA
CHROBAK ANNA

DUCH ALEKSANDRA
ZDEB AGNIESZKA
POTERALSKA JULIA
CHROBAK AGNIESZKA
RUSNAK KARINA
WIECZOREK MARIA
SWIERCZYNSKA BARBARA
LAZUKA KLAUDIA
WESOLOWSKA AGNIESZKA
BUCZEK ANNA

SEWERYN NATALIA
ZHANG WANJUN

WASIK NATALIA
KWIATKOWSKA KAROLINA

Nazwisko i imie

GABRYS RAFAL
JAMINSKI ADAM
TOKARCZYK PIOTR
CHLIPALA PAWEL
PACHUT JERZY

KOZIK ADAM
BRZEZNY JAN

WOJCIK PIOTR

ANTOS PAWEL
SZLACHTOWSKI LUKASZ
BIELEC SEBASTIAN
ORLOWSKI KRYSPIN
SADO TOMASZ
SZNAJDER JONATAN
MEDVEDKO SERHII
KONCA ALEKSANDER
JAROCH MARCIN
CHRYCZYK MATEUSZ
HOPPE GRZEGORZ
POTERALSKI KAMIL
BARANOWSKI ADRIAN
DROZDZ MICHAL
SZEWERNIAK MARCIN
PLUCIENNIK STANISEAW
OLEJARZ DANIEL
BUDNY PIOTR

BARON JULEK

1488
1544
1487
1450
1533

913
1523
1491
1515
1465
1547
1462
1420
1426
1546
1538
1481
1478
1514
1422
1435
1466
1409
1528
1549

Nr
1485
1542
1452
1438
1473
1482

911

912

752
1469
1504
1527
1460
1512
1447
1406
1510
1529
1511
1427
1519
1509
1463
1461
1437
1423
1545

Klub
TWDW
POLKRYS TEAM

TRAINING BY PP
VEGE RUNNERS

ADIDAS RUNNERS WARSAW

ACTIVE JURA

MAGNETI MARELLI POLAND

BAI MA FEI MA
EDC RUNNERS

Klub
LKS GORCE KAMIENICA

BRYGADA BESKIDOW

REBEL RUNNERS CLUB

GOPR PODHALE

SPORTLIFE

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

TRI4FUN
TYTANOWE DZDZOWNICE
VRC

M-scowos¢
SZYDEOWIEC
SOPOT
CIECHOCINEK
OSWIECIM
TOMASZOW MAZOWIECKI
GRYWALD
GRUDZIADZ
WARSZAWA
ROZPRZA
KEPNO
OCHOTNICA DOLNA
GROJEC
SLOMNIKI
WARSZAWA
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
WARSZAWA
WARSZAWA
TYCHY
MYSLOWICE
KRAKOW
SOSNOWIEC
KATOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowosé
SZCZAWA
NOWY TARG
BARCICE
KAMIENICA
SLOPNICE
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
KRAKOW
NOWY TARG
LIBERTOW
NIEPOLOMICE
KRAKOW
DOBCZYCE
KYIV
OZAROW MAZOWIECKI
PRZEMYSL
CHORZOW
PILA
WARSZAWA
ROZPRZA
WIELICZKA
WARSZAWA
POZNAN
PIASECZNO
KATOWICE
GRUDZIADZ

Kraj
POLSKA
POL
POLSKA
POLSKA
POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND

POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
CHINA

POLAND

Kraj
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
UKRAINA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32
K32

M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32
M 32

Kat.
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11
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
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kat

. kat

K/M
K1

K3

K4

K'5

K6

K8

K14
K15
K17
K20
K21
K22
K25
K27
K28
K32
K35
K37
K38
K 48
K52
K54
K56
K59
K61

K/M
M2
M3
M4
M6
M8
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M 24
M31
M33
M 34
M35
M 38
M 46
M 48
M50
M52
M53
M 59
M 62
M 64
M 67

3km

00:25:07
00:28:41
00:31:07
00:33:10
00:32:03
00:36:10
00:35:01
00:37:20
00:39:29
00:38:25
00:38:16
00:40:50
00:41:52
00:42:11
00:39:54
00:45:52
00:41:44
00:43:47
00:42:14
00:47:33
00:45:53
00:50:44
00:53:31
00:48:27

3km

00:22:40
00:21:23
00:24:13
00:23:43
00:23:46
00:26:41
00:29:05
00:27:51
00:28:24
00:29:03
00:28:39
00:28:56
00:30:55
00:36:03
00:33:04
00:34:24
00:33:46
00:33:03
00:36:29
00:37:55
00:38:46
00:43:39
00:40:27
00:37:44
00:42:37
00:47:34
00:53:34

Netto
01:02:15.50
01:09:02.45
01:14:09.25
01:14:38.40
01:18:42.05
01:22:21.30
01:28:19.10
01:29:25.65
01:34:12.60
01:36:15.25
01:37:57.15
01:38:07.65
01:38:21.65
01:41:13.90
01:42:02.40
01:45:51.45
01:46:13.45
01:47:47.45
01:47:54.05
01:54:35.65
02:01:02.80
02:02:06.45
02:07:40.00
02:19:31.85
02:55:48.45

Netto
00:53:45.55
00:54:50.05
00:55:03.55
00:56:37.20
00:57:36.65
01:05:22.10
01:06:43.35
01:07:37.20
01:07:44.15
01:09:18.10
01:09:26.00
01:11:03.30
01:13:48.00
01:19:39.60
01:20:02.80
01:21:09.90
01:22:00.30
01:23:28.95
01:27:57.05
01:30:10.75
01:33:59.20
01:37:57.00
01:38:07.25
01:44:46.25
01:47:28.00
01:54:33.25
02:04:31.65

Brutto
01:02:15.50
01:09:02.45
01:14:09.25
01:14:38.40
01:18:42.05
01:22:21.30
01:28:19.10
01:29:25.65
01:34:12.60
01:36:15.25
01:37:57.15
01:38:07.65
01:38:21.65
01:41:13.90
01:42:02.40
01:45:51.45
01:46:13.45
01:47:47.45
01:47:54.05
01:54:35.65
02:01:02.80
02:02:06.45
02:07:40.00
02:19:31.85
02:55:48.45

Brutto
00:53:45.55
00:54:50.05
00:55:03.55
00:56:37.20
00:57:36.65
01:05:22.10
01:06:43.35
01:07:37.20
01:07:44.15
01:09:18.10
01:09:26.00
01:11:03.30
01:13:48.00
01:19:39.60
01:20:02.80
01:21:09.90
01:22:00.30
01:23:28.95
01:27:57.05
01:30:10.75
01:33:59.20
01:37:57.00
01:38:07.25
01:44:46.25
01:47:28.00
01:54:33.25
02:04:31.65

min/km
5:11
5:45
6:10
6:13
6:33
6:51
7:21
7:27
7:51
8:01
8:09
8:10
8:11
8:26
8:30
8:49
8:51
8:58
8:59
9:32
10:05
10:10
10:38
11:37
14:39

min/km
4:28
4:34
4:35
4:43
4:48
5:26
5:33
5:38
5:38
5:46
5:47
5:55
6:09
6:38
6:40
6:45
6:50
6:57
7:19
7:30
7:49
8:09
8:10
8:43
8:57
9:32
10:22

http://b4sport.pl/

km/h
11.6
10.4
9.7
9.6
9.1
8.7
8.2
8.1
7.6
7.5
7.4
7.3
7.3
7.1
7.1
6.8
6.8
6.7
6.7
6.3
5.9
5.9
5.6
5.2
4.1

km/h

13.4
13.1
131
12.7
12.5

11
10.8
10.6
10.6
10.4
10.4
10.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 33-44

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto Brutto min/km km/h

1 WILK KATARZYNA 1521 PLESNA POLSKA K 33-44 1 K2 00:25:54 01:03:37.80 01:03:37.80 5:18 11.3

2 KULINSKA JANINA 1506 PORONIN POLSKA K 33-44 2 K7 00:32:28 01:18:49.90 01:18:49.90 6:34 9.1

3 MOGIHKO NATALIA 1492 NOWA WIES POLSKA K 33-44 3 K9 00:32:57 01:24:37.55 01:24:37.55 7:03 8.5

4 PASIK KAMILA 1531 WOLSZTYN POL K 33-44 4 K10 00:36:21 01:26:37.25 01:26:37.25 7:13 8.3

5 AUGUSTOWSKA IZABELA 1454 KB GEOTERMIA UNIEJOW WARTKOWICE POLSKA K 33-44 5 K11 00:36:01 01:27:44.00 01:27:44.00 7:18 8.2

6 TUCHOWSKA ANNA 1493 LISKI SOSNOWIEC POLSKA K 33-44 6 K12 00:36:35 01:27:51.70 01:27:51.70 7:19 8.2

7 KUJAWSKA ANGELIKA 1517 4 RUN PILA £OBZENICA POLSKA K 33-44 7 K13 00:36:29 01:27:56.80 01:27:56.80 7:19 8.2

8 KARCZ JOANNA 1484 BEDUSKA BRYGADA BIEGOWA MYSZKOW POLSKA K 33-44 8 K16 00:38:42 01:31:03.00 01:31:03.00 7:35 7.9

9 CHLIPALA AGATA 1328 OCHOTNICA DOLNA K 33-44 9 K18 01:34:17.50 01:34:17.50 4:42 12.7
10 SKIBA KATARZYNA 1516 ZDUNSKA WOLA POLSKA K 33-44 10 K19 00:42:51 01:35:20.20 01:35:20.20 7:56 7.6
11 NAZIM AGNIESZKA 1525 12 ROCZNICA SLUBU SKAWINA POLSKA K 33-44 11 K23 00:42:01 01:38:08.70 01:38:08.70 8:10 7.3
12 WILK WIOLA 1421 ACIVE JURA SEOMNIKI POLSKA K 33-44 12 K 24 00:41:51 01:38:18.25 01:38:18.25 8:11 7.3
13 SIWEK ANNA 1495 WARSZAWA POLSKA K 33-44 13 K29 00:41:43 01:42:44.85 01:42:44.85 8:33 7
14 KOPEK AGNIESZKA 1477 GROMNIK POLSKA K 33-44 14 K 30 00:42:32  01:43:11.90 01:43:11.90 8:35 7
15 WOJCIECHOWSKA LENA 1441 TRENINGBIEGACZA.PL WARSZAWA POLSKA K 33-44 15 K33 00:43:32  01:46:10.15 01:46:10.15 8:50 6.8
16 STYCZYNSKA KSENIA 1534 TULKA JAWORZE POL K 33-44 16 K 34 00:43:24 01:46:10.40 01:46:10.40 8:50 6.8
17 BLIMKE-DEREN DALIA 1513 TYCHY POLSKA K 33-44 17 K39 00:42:14 01:47:54.40 01:47:54.40 8:59 6.7
18 CHMURA JADWIGA 1490 DEBICA POLSKA K 33-44 18 K41 00:41:48 01:49:38.25 01:49:38.25 9:08 6.6
19 TERZONI KARINA 1540 WARSZAWA K 33-44 19 K42 00:41:49 01:49:51.15 01:49:51.15 9:09 6.6
20 OSTROWSKA MARLENA 1522 MINSK MAZOWIECKI POLSKA K 33-44 20 K43 00:44:33 01:50:03.75 01:50:03.75 9:10 6.5
21 JEDRZEJCZYK AGATA 1464 KRAKOW POLSKA K 33-44 21 K44 00:44:10 01:51:03.90 01:51:03.90 9:15 6.5
22 BIEL AGNIESZKA 1457 KATOWICE POLSKA K 33-44 22 K 46 00:47:02 01:52:14.15 01:52:14.15 9:21 6.4
23 DADAS ELZBIETA 1436 NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE POLSKA K 33-44 23 K 47 00:44:11 01:54:20.45 01:54:20.45 9:31 6.3
24 WOLEK KASIA 1401 NAUKA BIEGA KRAKOW POLSKA K 33-44 24 K53 00:50:45 02:01:09.80 02:01:09.80 10:05 5.9
25 GOLEC IWONA 1479 GDANSK POLSKA K 33-44 25 K55 00:43:57 02:03:36.95 02:03:36.95 10:18 5.8
26 WROTKOWSKA BARBARA 1471 WARSZAWA POLSKA K 33-44 26 K57 00:54:37 02:13:47.50 02:13:47.50 11:08 5.4
27 CHRUCZAK AGATA 1536 K 33-44 27 K58 01:02:25 02:18:09.50 02:18:09.50 11:30 5.2
28 PRZYBYLA DOROTA 1404 PLOCK POLSKA K 33-44 28 K 62 01:21:41 03:18:06.05 03:18:06.05 16:30 3.6
29 OBSZYNSKA IZABELA 1414 BIELSK POLSKA K 33-44 29 K63 01:21:36 03:18:06.70 03:18:06.70 16:30 3.6

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 33-44

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto Brutto min/km km/h
1 UZNANSKI PIOTR 1497 PAMTRANS / EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW POLAND M 33-44 1 M1 00:20:35 00:52:32.45 00:52:32.45 4:22 13.7
2 KOCIOLEK WITOLD 910 KRAKOW M 33-44 2 M5 00:24:28 00:56:18.00 00:56:18.00 4:41 12.8
3 DUDZIK tUKASZ 1472 GORAL BIEGA KAMIENICA POLSKA M 33-44 3 M7 00:24:06 00:56:45.10 00:56:45.10 4:43 12.7
4 PISZCZEK STANISLAW 1424 PRZEMYSL POLSKA M 33-44 4 M9 00:24:04 00:58:40.95 00:58:40.95 4:53 123
5 TARGOSZ MICHAL 1416 ITMBW KRAKOW KRAKOW POLSKA M 33-44 5 M 10 00:23:52 00:59:58.30 00:59:58.30 4:59 12
6 SZCZEPANIAK DAMIAN 1474 KAMIENICA POLSKA M 33-44 6 M11 00:27:27 01:04:24.55 01:04:24.55 5:22 11.2
7 BIENIEK MARCIN 1475 WEASNY [0 KAMIENICA POLSKA M 33-44 7 M 21 00:29:54 01:11:09.00 01:11:09.00 5:55 10.1
8 BIEL LUKASZ 821 KATOWICE POLSKA M 33-44 8 M 25 00:28:54 01:15:05.10 01:15:05.10 6:15 9.6
9 WILKOSZ WOQJCIECH 1526 SKAWINA BIEGA SKAWINA POLSKA M 33-44 9 M 26 00:29:53 01:15:26.80 01:15:26.80 6:17 9.5
10 WOZNIAK TOMASZ 1449 LASK POLSKA M 33-44 10 M 27 00:31:22 01:15:41.25 01:15:41.25 6:18 9.5
11 ZYGMUNCIAK BARTEK 1448 WARSZAWA POLAND M 33-44 11 M 28 00:31:37 01:17:11.00 01:17:11.00 6:25 9.3
12 NIEWIADOMY KAZIMIERZ 1428 OCHOTNICA DOLNA POLSKA M 33-44 12 M 30 00:33:41 01:19:34.20 01:19:34.20 6:37 9
13 TUSZKIEWICZ KRZYSZTOF 1539 SZCZECIN M 33-44 13 M 32 00:32:27 01:20:01.00 01:20:01.00 6:40 9
14 OLEWINSKI GRZEGORZ 1444 NAUKA BIEGA KRAKOW POLSKA M 33-44 14 M 36 00:34:14 01:23:04.75 01:23:04.75 6:55 8.7
15 NOWOROLNIK DAWID 1405 1.RODN KRAKOW POLSKA M 33-44 15 M 39 00:36:34 01:23:48.15 01:23:48.15 6:59 8.6
16 tUKAWSKI MARCIN 1530 KRAKOW POL M 33-44 16 M 40 00:34:03 01:24:01.10 01:24:01.10 7:00 8.6
17 OKRASA TOMASZ 1507 OLESNICA POLSKA M 33-44 17 M 42 00:35:03 01:25:15.80 01:25:15.80 7:06 8.4
18 PIECZONKA TOMASZ 1470 KRAKOW POLAND M 33-44 18 M 45 00:36:05 01:26:15.60 01:26:15.60 7:11 8.3
19 STYLA SEBASTIAN 1503 TURKA POLSKA M 33-44 19 M 47 00:38:04 01:29:00.40 01:29:00.40 7:25 8.1
20 ZARDECKI ARTUR 1498 KRAKOW POLSKA M 33-44 20 M 49 00:34:17 01:30:42.45 01:30:42.45 7:33 7.9
21 KEMPKA MARCIN 1520 GLIWICE POLSKA M 33-44 21 M 51 00:42:50 01:35:20.20 01:35:20.20 7:56 7.6
22 NAZIM PAWEL 1524 12 ROCZNICA SLUBU SKAWINA POLSKA M 33-44 22 M 54 00:42:01 01:38:10.60 01:38:10.60 8:10 7.3
23 MIKOLAJCZYK GRZEGORZ 1499 KAMIENICA POLSKA M 33-44 23 M 55 00:40:45 01:41:25.70 01:41:25.70 8:27 7.1
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 33-44 c.d.

Nazwisko i imie

M-ce
24
25
26
27
28
29
30

GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, K 45+
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GORCE ULTRA-TRAIL® 12 KM, M 45+
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1

BOLEK TOMASZ
SZTYLKO MICHAL
KOPEK PAWEL
DACZYNSKI MICHAL
BUCHMAN SEBASTIAN
GOLEC TOMASZ
GRUDZIEN PAWEL

Nazwisko i imie

WOZNIAK LIDIA
POTERALSKA ALINA
PANKIEWICZ KATARZYNA
KLEPACKA BARBARA
KRUGLOVA ANNA

MIKA OLGA

NOWAK IZABELA

SULEJA JOANNA

RUSIAK ELZBIETA

Nazwisko i imie

CZERWIAK ROBERT
GORZKOWSKI JACEK
MIROSZ ARTUR
KOWALEWSKI DARIUSZ
WOZNIAK JANUSZ
KOZIOL PRZEMYSEAW
£OPUCH ROBERT
ZARZYCKI PIOTR
DUDA WOJCIECH
JASKULSKI BARTOSZ
KRZYWICKI LESZEK

1532
1494
1476
1453
1489
1480
1486

1468
1425
1400
1535
1502
1412
1456
1483
1541

Nr
1459
1440
1419
1508
1467
1501
1543
1537
1505
1415
1429

Klub
EKIPA Z GROMNIKA
VEGE RUNNERS
BART TEAM

Klub

PORMAT JEDLICZEBIEGA

DRUZYNA PARKUDZIE|

RYKOWISKO
SZWLA

Klub
TRI STAROGARD GDANSKI
BIEGACZE WILGA

PORMATJEDLICZEBIEGA

SKAWINA BIEGA

M-scowos¢
KATOWICE
WARSZAWA
GROMNIK
GLIWICE
NOWY SACZ
GDANSK
GRUDZIADZ

M-scowos¢
SKOLYSZYN
WARSZAWA
GLIWICE
MUROWANA GOSLINA
MOSCOW
KRAKOW
PLOCK
STARGARD

M-scowos¢
STAROGARD GDANSKI
WILGA
RADOM
BYKOW
SKOLYSZYN
KRAKOW
LABOWY
SZCZECIN
MOGILANY
£OCHOWO
SUWALKI

Kraj

POL

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA

ROSJA

POLSKA
POLSKA
POLSKA

Kraj
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

M 33-44
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